
 

ENEOS FCカード会員 各位 

 

JXTGエネルギー株式会社 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社系列サービスステーションならびに「ENEOS FC カード」をご愛顧賜りまして

厚くお礼申し上げます。 

 

ブランド統一に関わるカードのご利用について【お知らせ】 

 

弊社は「ENEOS・エッソ・モービル・ゼネラル」ブランドで全国展開しているサービスステーシ

ョンを 2019年 7月をもって「ENEOS」に統一することとし、2018年 10月よりブランド変更工事を

順次行います。 

当カードは ENEOSに変更した旧エッソ・モービル・ゼネラルサービスステーションでは、

2019年 3月末までの間ご利用できませんので、下記のとおりお知らせいたします。 

ご利用可能となる 2019年 4月までの間、大変ご不便をお掛けいたしますが、今後とも弊社系列

サービスステーションならびに「ENEOS FCカード」をご愛顧いただきますよう、お願い申し上

げます。 

敬具 

記 

 

１． 対象カード ： ENEOS FCカード（S／L） 

   

２． ご利用開始時期 

 ENEOS SS 

 

 

エッソ・モービル・ゼネラル SS 

 

 

エッソ・モービル・ゼネラル 

から ENEOSになった SS 

 

2019年 3月まで 
○ 

（引き続きご利用できます） 

× 

（ご利用できません） 

× 

（ご利用できません） 

2019年 4月以降 
○ 

（引き続きご利用できます） 

○ 

（新たにご利用できます） 

○ 

（新たにご利用できます） 

（※ご利用可能店舗はENEOS FCカード取扱加盟店となります） 

 

３． ご利用可能店舗の確認 

詳しくはＪＸＴＧエネルギーホームページにてご確認ください 

    https://eneos-ss.com/search/ss/pc/top.php 

 

以上 

 


